臺北縣教師會  函

會  址：220臺北縣板橋市漢生東路215號

承辦人：蔡鈞偉（分機15）
聯絡人：祕書杜雅菱（分機10）

電　話：（02）29591170～3

傳　真：（02）29629858
受文者：如正、副本
發文日期：中華民國96年11月06日

發文字號：96北教師會字第9611344號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：代課費簽領收據

主旨：敬請惠允  貴校教師會理事長或代表一名以公假課務自理方式，出席本會11月12日辦理之教育政策及教學實務探討暨「與局長有約」，請  查照。
說明：

1、 本會擬於11月12日辦理『教育政策及教學實務探討暨「與局長有約」，請  貴校教師會推派理事長或代表一名參與會議。
2、 敬請  貴校惠允與會人員當日以公假課務自理方式出席，所遺課務之代課費用由本會相關預算中支付。
  三、 請填妥檢附之「代課費簽領收據」連同與會人員之課表於當日交於本會，以便申請代課費。
正本：國立中和高中、國立三重高中、國立三重商工、國立淡水商工、國立新店高中、國立瑞芳高工、國立林口高中、國立新莊高中、國立泰山高中、國立華僑高中、國立海山高工、私立豫章工商、私立中華高中、私立智光商工、恆毅中學、華夏技術學術、景文科技大學、林口啟智學校、私立金陵女中
副本：國立中和高中教師會、國立三重高中教師會、國立三重商工教師會、國立淡水商工教師會、國立新店高中教師會、國立瑞芳高工教師會、國立林口高中教師會、國立新莊高中教師會、國立泰山高中教師會、國立華僑高中教師會、國立海山高工教師會、私立豫章工商教師會、私立中華高中教師會、私立智光商工教師會、恆毅中學教師會、華夏技術學術教師會、景文科技大學教師會、林口啟智學校教師會、私立金陵女中教師會、本會